浜松市農業委員会公告第 3 号

  浜松市農業委員会総会を次のとおり招集する。

   令和 8年 3月 9日

                    浜松市農業委員会会長 後藤 剛

１ 日   時    令和 8年 3月 16 日 午後 2時 30 分

２ 場   所    浜名区役所 3階 大会議室

３ 議   題

（１） 農地法第 3条の規定による許可について

（２） 農地法第 4条の規定による許可について

（３） 事業計画変更承認申請について

（４） 農地法第 5条の規定による許可について

（５） 非農地証明について

（６） 相続税の納税猶予に関する適格者証明願について

（７） 農用地利用集積等促進計画案への意見について